
Číslo smlouvy příkazce: 1732/2019-SML-D1 Číslo smlouvy příkazníka: M2/2019

DODATEK č . 1
K PŘ ÍKAZNÍ SMLOUVĚ  č . 1732/2019-SML

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Základní ustanovení
1. Příkazce:

Povodí Moravy, s. p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen:
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zástupce ve věcech technických:

a

2. Příkazník:
AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.
Sídlo: Kapusty 27, 690 06 Břeclav
Zapsán: KS Brno, Odd. 15504, vložka C
Zastoupený:
IČO: 607 10 063
DIČ: CZ60710063
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Společně také jen jako „smluvní strany“

3. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 1732/2019-SML, uzavřené
dne 20. 8. 2019 (dále jen „příkazní smlouva”), na realizaci zakázky “Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční
prostor Novosedly – výkon TDS“ (dále jen „dílo“).

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně způsobu vyúčtování plnění poskytovaného Příkazníkem, a to

na žádost Příkazce z důvodu snížení administrativní náročnosti.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 4, který nově zní následovně:

Odměna bude Příkazníkovi uhrazena jednorázově po akceptaci Závěrečné zprávy Příkazcem.
Příkazník vystaví daňový doklad, jehož přílohou bude podrobný výpis prací dle činností
specifikovaných v předmětu příkazní smlouvy a Přílohy č. 1 příkazní smlouvy č. 1732/2019-SML.



Strana 2 (celkem 2)

Splatnost tohoto daňového dokladu je dohodnuta 30 dnů od akceptace Závěrečné zprávy
a podrobného výpisu prací Příkazcem.

3. Změna uskutečněná tímto dodatkem není podstatnou změnou závazku smluvních stran. Nemá
žádné časové ani finanční dopady.

III.

1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři stejnopisy jsou určeny pro
Příkazce a jeden pro Příkazníka.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejněním v registru smluv.

4. Příkazník je srozuměn s tím, že Příkazce je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz tento dodatek smlouvy o dílo včetně metadat.
Příkazce se zavazuje tento dodatek č. 1 uveřejnit v souladu s citovaným zákonem, a to povinny si
vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

V Brně dne: 23. 3. 2020     V Břeclavi dne: 16. 3. 2020

Za Příkazce: Za Příkazníka:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.


